

Prot. 2023/92 del 12/03/2023

PROVVEDIMENTO N. 23 - 2023

Oggetto: Affidamento incarico al volontario Carlo Becce quale responsabile della gestione e protezione dei dati.

- Visto il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana di Croce Rossa a norma dell'art.2 della Legge 04 Novembre 2010, n. 183;
- Visto L'Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio nr.3132 raccolta n. 2134 del 29 Dicembre 2015, registrato a Roma con n.50 in data 04 Gennaio 2016;
- Visto lo Statuto dell'Associazione di Croce Rossa Italiana Rev.4 del 30 novembre 2019:
- Visto lo Statuto della Croce Rossa Comitato di Savona;
- Considerata l'esigenza di adempiere alla normativa GDP R e alla normativa correlata in materia di protezione dei dati;
- Sentiti i Consiglieri che concordano di portare il presente provvedimento a ratifica nel prossimo Consiglio;

DETERMINA

- 1) Di incaricare il volontario CARLO BECCE quale DPO, referente del comitato di Savona per tutti gli adempimenti connessi alla gestione e protezione dei dati.;
- 2) Che è a titolo gratuito e non oneroso; eventuali rimborsi spese saranno approvati a piè di lista e dovranno essere preventivamente concordati e approvati dalla Presidenza;
- 3) Che il Volontario Carlo Becce, pur godendo di autonomia funzionale concorderà con la Presidenza le diverse iniziative da intraprendere.

IL PRESIDENTE

Anita Brignolo

